关于向社会公开征求对《岳阳市养犬管理规定(征求意见稿)》意见的公告

为进一步加强养犬管理工作，岳阳市人大常委会将《岳阳市养犬管理规定》列入2024年立法计划。在广泛调研的基础上，我局起草了《岳阳市养犬管理规定(征求意见稿)》，为广泛听取社会公众意见，进一步提高立法质量，现将征求意见稿全文公布，征求社会各界意见。

此次公开征求意见截止时间为2024年4月25日。如对《养犬管理规定(征求意见稿)》有修改意见和建议，请在截止时间前以电子邮件方式反馈至岳阳市公安局，并请注明修改理由，以及意见提出人的姓名、工作单位和联系方式等。

联系人：段冰
联系电话：0730—8619611
电子信箱：723430656@qq.com

附件：《岳阳市养犬管理规定(征求意见稿)》

岳阳市公安局

2024年3月25日